

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ اگست ۲۰۱۸

فرمان ترمپ به ارتباط سپردن غزنی به طالب

یکشنبه- ۲۱ اگست ۱۳۹۷- کابل: امروز بعد از مدتها فرصتی دست داد تا در معیت دو تن از همکاران دیگر، پای صحبت یک تن از ما بهتران "خانه نشین بغدادخبر" بنشینیم. وی که نمی دانیم از کجا گاهگاهی ثقه ترین اخبار را روایت می کند و از همین رو حدس ما همکاران این است که از طریق یکی از حلقات دور و یا نزدیک "باندارگ" اطلاعاتی به غرض پخش و همگانی ساختن دریافت می دارد تا با یک نوع نمایش مخفی کاری به دیگران آن را برساند، خلاف همیشه که از وقت کم می نالید و زود صحبت را قطع و راهی مقصودش می گردید، در صحبت امروز با گشاده دستی کامل از لحاظ وقت برخوردار نموده، اگر ما کوتاه نمی آمدیم و راهمان را نگرفته بودیم، شاید وی ساعت ها می خواست صحبت نماید.

بحث و صحبت امروز مانند همیشه با انتقاد "غنی احمدزی" و "باندارگ" آغاز یافته، دو عملکرد متضادش در این اواخر به ارتباط نجات جان دشمنان موجودیت کشوری به نام افغانستان یعنی داعش و غفلت از کمک به ولایت غزنی و آن را به میدان جنگ مبدل ساختن، بشدت از جانب ما سه نفر آغاز و ادامه یافت.

از ما بهتر، که از یک جانب نمی خواست با ما موافقت نشان دهد و از آن دشنامهای ناب و کاغذ پیچ کابلی یکی دو تا نثار "غنی احمدزی" نماید و از طرف دیگر نمی خواست حرفی بزند که ما برآشفته شده، صحبت را خاتمه دهیم، با لحن بسیار آرام، متواضعانه و حتا با مهربانی خاصی گفت:

"دوستان، می بخشید که من نمی توانم با شما موافق باشم. آخر چیز هائی که من خبر دارم اگر شما هم خبر می داشتید اینطور قضاوت نمی کردید. مشکل شما و اکثریت روشنفکران افغانستان این است که ظاهر را می بینید اما از باطن خبر ندارید. اینطرف پرده نمایش را می بینید اما از آن طرف پرده خبر ندارید، مگر باز هم قضاوت می کنید. شما "غنی احمدزی" و سیاست های ضد ملی و ضد مردمی وی را می بینید و هرچه از دهنانتان بیرون آید در موردش می گوئید، مگر یک نفر تان نمی خواهد بداند که ذهنیت و قضاوت شخص "غنی احمدزی" نه به مثابه رئیس جمهور، بلکه به حیث یک افغان و یک تحصیل کرده در آن موارد چیست؟ اگر این را می دانستید، یقیناً این طور قضاوت نمی کردید."

-بعد از اندکی مکث- "شاید قبول آنهم برایتان مشکل باشد وقتی بدانید که از تمام آنچه اتفاق می افتد، بیشتر از همه "غنی احمدزی" رنج برده تا صبح خواب ندارد. او می داند که داعش دشمن موجودیت افغانستان است و بهترین داعشی همان

است که مرده باشد، مگر در زمینه خود کدام صلاحیتی ندارد. امریکائی ها و سایر نیروهای خارجی یا به دستور امریکا و یا هم به موافقه آنها طیاره می فرستند و آنها را نجات می دهند، برای "غنی احمدزی" به غیر از خود را خوردن چیزی باقی نمی ماند. و یا همین مسأله غزنی که همه را عصبانی ساخته - و با اشاره به من- و عمر جان هم هرچه از دهنش برآمد نثارشان کرد. کسی نیست بپرسد که وقتی "ترمپ" به مشوره "گلبدین" که از جانب "آی. اس. آی" کوک می شود، تصمیم گرفته تا مناطقی از افغانستان به طالب سپرده شود، به حرف "غنی احمدزی" چه کسی گوش می دهد. مسأله غزنی بسیار روشن است. ترمپ به مشوره مشاورش "گلبدین" تصمیم گرفته، غزنی را به طالب بسپارد تا به ده ها هدفش برسد، هزاره ها را زیر فشار قرار دهد، آتش جنگ بین پشتون و هزاره و تاجیک را روشن کند و ... در این میان شما فکر می کنید "غنی احمدزی" کدام صلاحیتی دارد"

وقتی صحبت های "خانه نشین بغداد خبر" به اینجا رسید و خودش مطمئن بود که قناعت ما را فراهم نموده است، ما سه نفر تقریباً به یک صدا گفتیم:

"ببین دوست عزیز، این که "غنی احمدزی" جگر خون می شود و یا خوشحال، در این جا پای ارزیابی عواطف افراد در بین نیست، در این جا مسأله، مسأله خدمت به بیگانگان و آله دست آنها قرار گرفتن است. غنی به جای آن که شب خوابد اگر با این سیاست ها موافق نیست، شجاعانه در میدان وارد شده، حد اقل خود را تا پای شاه شجاع برساند که در اواخر عمر فاصله اش را با انگلیسها اعلام داشت"

دیده شود چه می شود!!